
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio  Scolastico Regionale per la Toscana  

                                                    Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di Pistoia   
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Nicola Neri Serneri 

e-mail: nicola.neriserneri@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: 

usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Pietro Neri 

e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990238 – Voip  68438 

 

 

  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTE le disponibilità delle sedi per il conferimento degli incarichi a tempo determinato relative 

al personale A.T.A. per l’a.s. 2023-24, pubblicate in data 05/09/2023 sul sito istituzionale dell’A.T. 

di Pistoia; 

VISTO il bollettino contenente gli incarichi a tempo determinato conferiti durante la convocazione 

del 07/09/2023, pubblicato sul sito istituzione di questo Ufficio in data 12/09/2023; 

VISTE le residue disponibilità di incarichi a tempo determinato risultanti dalla convocazione e della 

successiva presa di servizio, pubblicate sul sito istituzionale di dell’A.T. di Pistoia in data 

12/09/2023; 

ACCERTATO che per mero errore materiale è stato inserito, tra le disponibilità dei posti utili per 

il conferimento degli incarichi a tempo determinato, n.1 posto  di collaboratore scolastico (CS) con 

termine 30/06/2024 c/o il Liceo Statale “C. Salutati” di Montecatini, anziché c/o l’Istituto 

Professionale di Stato “F. Martini” di Montecatini; 

CONSIDERATO che il posto di cui sopra è stato scelto dalla Sig.ra Miele Marianna che ha 

regolarmente preso servizio c/o il Liceo Statale “C. Salutati” in data 11/09/2023; 

RITENUTO opportuno, in autotutela, nella prevalenza dell’interesse pubblico, provvedere alla 

rettifica dei posti disponibili per le supplenze del personale A.T.A. per l’a.s. 2023-24 e, allo stesso 

tempo tutelare l’interesse e la buona fede della Sig.ra Miele Marianna; 

AQUISITA la disponibilità dell’interessata (prot. n.3465 del 18/09/2023) ad accettare un incarico 

con termine 30/06/2024 c/o l’I.C.S. “Berni” di Lamporecchio, su posto resosi disponibile in data 

15/09/2023; 

 

DECRETA 

http://www.usp.pt.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio  Scolastico Regionale per la Toscana  

                                                    Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di Pistoia   
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Nicola Neri Serneri 

e-mail: nicola.neriserneri@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: 

usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Pietro Neri 

e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990238 – Voip  68438 

 

 

1) La rettifica delle disponibilità residue nel profilo di collaboratore scolastico ai fini del 

conferimento di supplenze con termine 30 giugno 2024, attribuendo n.1 posto (CS) all’Istituto 

Professionale di Stato “F. Martini” di Montecatini; 

2) L’attribuzione della supplenza alla Sig.ra Miele Marianna c/o l’I.C.S. “Berni” di Lamporecchio, 

con decorrere dal 21/09/2023, data in cui dovrà prendere servizio. 

Sarà cura del Liceo Statale “C. Salutati”, risolvere il contratto con la Sig.ra Miele Marianna, 

considerando ultimo giorno di servizio il 20/09/2023. 

Il presente decreto, pubblicato sul sito istituzionale di questo Ambito Territoriale, ha valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge. 

Il Dirigente 

Nicola Neri Serneri 

 

Alla Sig.ra Miele Marianna; 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia di Pistoia 

All’USR Toscana 

Alle OO.SS. della scuola  

All’albo/Sito web 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

http://www.usp.pt.it/

		2023-09-19T15:52:20+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2023-09-19T18:00:24+0200
	protocollo




